別記様式第１号（規格Ａ４）

年 月 日

群 馬 県 立 文 書 館 長 様

氏 名（法人にあっては法人名及び代表者名）

住 所 〒

（電話 ）

古 文 書 特 別 閲 覧 申 請 書

次のとおり文書の閲覧を申請します。

目 的

閲覧希望日時 年 月 日 時 分

請求番号 文書番号 申 請 す る 文 書 の 概 要

複 写 有 有 の 場 合 の

希 望 無 使 用 目 的

表 題
出 版 物 有

有 の 著(編)者 頁 数 頁
へ の 場

合 発行所名 発行部数 部
掲 載 の

無 み 発行年月日 年 月 日（予定） 予定価格 円
希 望 記

入 使用方法 全文復刻 資料集への掲載 写真掲載
その他（ ）